למשיבים 2 ו-3, ולא בנוגע למשיב. בשילוב כל הגורמים, ניתן לאיין את המסוכנות.

דיון ומסקנות

9. בעבירות של ייבוא סמים לישראל קיימת חזקת מסוכנות סטטוטורית, והכלל הוא של מעצר עד תום
ההליכים. רק במקרים חריגים ניתן לאיין את המסוכנות באמצעות חלופת מעצר או במעצר בפיקוח אלקטרוני. על-פי
שיירשמו מיוחדים טעמים נדרשים תשנ"ו-1996, מעצרים), - אכיפה (סמכויות הפלילי הדין סדר לחוק 22ב(ב) סעיף
מיוחדים שלא קיימים טעמים רוב המקרים החריגים שבהם פי יצדיקו הסתפקות במעצר בפיקוח אלקטרוני. על אשר
העבירות בביצוע מערבותם אשר פלילי, עבר נעדרי צעירים, משיבים של הם ההליכים, תום עד מעצר על להורות
(ראו ראוי ופיקוח חיובי, ולקיומם של תסקיר בעולם הסמים" "נטוע במי שאינו לצד קביעה שמדובר זאת מצומצמת.

מובן הדבר כי אין בהחלטה זו כדי למנוע מהמשיב להגיש עם חלוף הזמן או שינוי הנסיבות בקשה לעיון חוזר,

אשר במסגרתה ייבחן האם חלה הפחתה במסוכנות המשיב.

סוף דבר

14. אשר על-כן, אני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים בעניינו.

מזכירות בית-המשפט תמציא העתק ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"א אייר תש"פ, 05 מאי 2020, בהעדר הצדדים.